[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2025 № 424

с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района Саратовской области от 16.01.2018
№ 33 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 № 538-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Bookmark]1.В постановление администрации Балтайского муниципального района Саратовской области от 16.01.2018 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» (с изменениями от 25.01.2019 № 62, от 09.09.2019 № 377, от 17.12.2019 № 504, от 23.12.2019 № 531, от 12.10.2021 № 344, от 28.04.2023) внести следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:
1) В разделе 2:
а) в пункте 2.4.1 слова «два месяца» заменить словами «тридцать дней»;
 б) в пункте 2.4.2 слова «два месяца» заменить словами «тридцать дней»;
в) в пункте 2.4.3 абзац 1 слова «десять календарных дней» заменить словами «пять календарных дней»;
г) в пункте 2.4.3 абзац 2 слова «тридцати дней» заменить словами «десять рабочих дней».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района 						  Е.С.Бенькович

image1.png